CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO
GUARAPUAVA – PINHÃO

ESTADO DO PARANÁ

A Comissão Especial da seleção competitiva do Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 001/2017, TORNA
PÚBLICO o DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES da Seleção Competitiva, nos seguintes
termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS AS INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES, conforme listagem disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br.

Art. 2º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Guarapuava, 28 de novembro de 2017.

Presidente da Comissão Especial

E D I T A L Nº 005/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR

http://www.concursosfau.com.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO
GUARAPUAVA – PINHÃO

ESTADO DO PARANÁ

INSC NOME CARGO

1019 ADILSON KOVALCZYK MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

1020 JUNIOR HARDT MIRANDA ANALISTA DE CONTROLE

1021 ROMEU AYRES KARAM NETO ANALISTA DE CONTROLE

1024 VALMIR BELO FERREIRA MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

1022 VINICIUS DARTANHA TERLESKI DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1023 VINICIUS SILVA KLOSTER MOTORISTA PARA CAMINHÃO BASCULANTE

DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES AMPLA CONCORRÊNCIA DO TESTE SELETIVO